ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
 Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Mua sắm tài sản: Mua sắm 01 xe ô tô 7 hoặc 8 chỗ ngồi 2 cầu phục vụ công
tác chung cho Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Nam

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 21/02/2022 của UBND tỉnh
Quảng Nam về ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn
nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 72/2023/NĐ-CP ngày 26/9/2023 của Chính phủ quy
định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch
và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và
mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 03/2019/NQ-HĐND ngày 12/7/2019 của Hội đồng

nhân dân tỉnh ban hành Quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công của

cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Nam và Nghị quyết

số 02/2024/NQ-HĐND ngày 29/01/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh sửa đổi, bổ

sung một số điều Quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công của cơ quan,

tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Nam ban hành kèm theo

Nghị quyết số 03/2019/NQ-HĐND ngày 12/7/2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 15/2019/QĐ-UBND ngày 18/9/2019 của UBND tỉnh

Quảng Nam về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý, sử dụng và khai thác tài

sản công của cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vị quản lý của tỉnh Quảng Nam;

2

Căn cứ Quyết định số 243/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của UBND tỉnh về
việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 02/2024/NQ-HĐND ngày 23 tháng 01 năm
2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Nam ban hành Nghị quyết sửa đổi, bổ
sung, bãi bỏ một số điều Quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công của
cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Nam ban hành
kèm theo Nghị quyết số 03/2019/NQ-HĐND ngày 12 tháng 7 năm 2019 của Hội
đồng nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 846/QĐ-UBND ngày 05/4/2024 của UBND tỉnh ủy
quyền phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu đối với gói thầu thực hiện dự toán
mua sắm thuộc thẩm quyền quyết định mua sắm của Chủ tịch UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 779/QĐ-UBND ngày 02/4/2024 của UBND tỉnh về Quy
định không áp dụng khoán kinh phí sử dụng xe ô tô; số lượng, chủng loại và
phương thức quản lý xe ô tô phục vụ công tác chung trang bị cho các cơ quan,
đơn vị, địa phương;

Căn cứ Quyết định số 1091/QĐ-UBND ngày 07/5/2024 của UBND tỉnh về
việc cấp kinh phí mua xe ô tô phục vụ công tác chung của Sở Giáo dục và Đào
tạo, Sở Giao thông vận tải và Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 288/QĐ-SGTVT ngày 07/5/2024 của Giám đốc Sở Giao
thông vận tải tỉnh Quảng Nam phân bổ dự toán năm 2024 bổ sung để mua xe ô tô
phục vụ công tác chung cho Văn phòng Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 1250/QĐ-UBND ngày 24/5/2024 của UBND tỉnh phê

duyệt mua sắm tài sản Mua sắm 01 xe ô tô 7 hoặc 8 chỗ ngồi 2 cầu phục vụ công

tác chung cho Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số

1830/TTr-SGTVT ngày 27/5/2024 về việc đề nghị thẩm định, phê duyệt kế hoạch

lựa chọn nhà thầu Mua sắm tài sản: Mua sắm 01 xe ô tô 7 hoặc 8 chỗ ngồi 2 cầu

phục vụ công tác chung cho Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Nam kèm theo Báo

cáo thẩm định số 1831/BCTĐ- SGTVT ngày 27/5/2024 của Sở Giao thông vận tải.

.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm tài sản: Mua sắm 01
xe ô tô 7 hoặc 8 chỗ ngồi 2 cầu phục vụ công tác chung cho Sở Giao thông vận tải
tỉnh Quảng Nam, với các nội dung chi tiết có phụ lục kèm theo.

Đối với phần công việc đã thực hiện và phần công việc không áp dụng được
một trong các hình thức lựa chọn nhà thầu: Sở Giao thông vận tải (Chủ đầu tư) tự
chịu trách nhiệm về quyết định của mình, tổ chức thực hiện theo đúng quy định của
pháp luật hiện hành.

3

Điều 2. Sở Giao thông vận tải (chủ đầu tư) chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn
nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, đảm bảo tuân thủ các quy
định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Giao thông vận tải,
Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND tỉnh;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Các Sở: GTVT; Tài chính;
- Lưu: VT, P.KTTH.

TUQ. CHỦ TỊCH
GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

#ChuKyLanhDao

Phụ lục
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

(Kèm theo Quyết định số #sovb /QĐ-UBND ngày #nbh/5/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Nam)

Tên gói thầu

Stt

Tên chủ

đầu

tư
Tên gói thầu

Tóm tắt công

việc chính của

gói thầu

Giá gói thầu

(đồng)

Nguồn vốn

Hình

thức lựa

chọn

nhà thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám

sát

hoạt

động

đấu

thầu

1

Sở Giao

thông vận

tải tỉnh

Quảng

Nam

Mua sắm 01 xe

ô tô 7 hoặc 8

chỗ ngồi 2 cầu

phục vụ công

tác chung cho

Sở Giao thông

vận tải tỉnh

Quảng Nam

Xe ô tô con 7

hoặc 8 chỗ ngồi,

2 cầu, máy

xăng, động cơ

2.7 4x4 AT

1.250.000.000

Theo Quyết

định số

1091/QĐ-

UBND ngày

07/5/2024 của

UBND tỉnh

Quảng Nam

Chào

hàng

cạnh

tranh

rộng rãi

trong

nước qua

mạng

01 giai

đoạn, 01

túi hồ sơ

60

ngày

Quý II

năm 2024

Trọn

gói

07

ngày

Không

áp

dụng

Không

đề xuất

Tổng giá gói thầu 1.250.000.000